
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

New Look Protect
Pečující sprej bez obsahu
silikonu a rozpouštědel
2897-337-1

New Look Protect je určen pro jemné čištění
a kvalitní ošetřování a obnovu gumových,
plastových, koženkových a kožených povrchů
v celém interiéru motorových vozidel. Sprej pro
ošetřování automobilového interiéru vytváří na
površích, jako jsou palubní deska, loktové opěrky,
konzoly a úložné plochy, polomatný lesk, váže
jemný povrchový prach, působí antistaticky a
ošetřené plochy chrání před stárnutím (např. před
zkřehnutím a vyblednutím) vlivem intenzivního
slunečního záření. Ošetřené povrchy zůstanou
delší dobu bez prachu a vůně spreje dodá interiéru
sympatický charakter.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Plechovkou před použitím zatřepte! Sprejem postříkejte ošetřované části a povrchy a utřete utěrkou, která
nepouští vlákna, tak, abyste odstranili nečistoty a dosáhlo se rovnoměrného nanesení. Plechovka je vybavena
speciálním ventilem a umožňuje i aplikaci nad hlavou.

POZOR! Nepoužívejte na okna, volant, pedály a čalounění sedadel! Výrobek chraňte před mrazem!


